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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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		Globalizacja zachodniej rewolucji kulturowej
				
			
				
	38,00 zł 32,30 zł
							

		

		
			
				
					Oto jedno z „najważniejszych i zarazem najodważniejszych dzieł współczesnej kultury naukowej” – zaznaczył w przedmowie ks. prof. dr hab. Tadeusz Guz. Książka ta porusza zagadnienie globalnej rewolucji kulturowej, której celem jest – jak określiła Autorka we wstępie – „rozprzestrzenienie na całym świecie (...) nowej etyki, która ma (...) charakter sekularystyczny; jest ona wynikiem rewolucji feministycznej, seksualnej i kulturowej”. Niezwykle więc to cenna książka, tym bardziej, że współcześnie „panuje ogromna niewiedza na temat problemów antropologicznych związanych z rewolucją kulturową i nową etyką”. Publikacja ta wychodzi naprzeciw tym potrzebom. Dzięki znajomości problemu możliwe jest rozeznanie, które „nie polega na wyrywaniu chwastów rosnących razem z pszenicą, lecz na uczeniu się ich rozpoznawania oraz na zbieraniu pszenicy”. To praktyczne oraz wyczerpujące opracowanie kierujemy nie tylko do pedagogów i wychowawców, ale do wszystkich tych, którzy pragną mieć świadomość problematyki rewolucji kulturowej.
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		Biskup animator komunii
				
			
				
	19,00 zł 10,00 zł
							

		

		
			
				
					Kardynał Piacenza przedstawia w tych poruszających rozważaniach głębię posługi biskupiej w Kościele katolickim. Jest to o tyle ważne, że wieloaspektowość tej posługi może niekiedy przesłonić jej rzeczywiste znaczenie dla wspólnoty wierzących. Chociaż w Kościele, na różnych stopniach jego struktury, biskupi podejmują zadania związane z zarządzaniem powierzonymi sobie wspólnotami, troską o ich wewnętrzny ład i dobre funkcjonowanie, jak również często reprezentują Kościół wobec struktur i instytucji życia społecznego, to jednak nie jest to bynajmniej centralny wymiar ich posługiwania.
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		Wierszobajki nauczajki
				
			
				
	20,00 zł
							

		

		
			
				
					Dorośli zapominają, że otaczający ich świat jest ciekawy i pełen tajemnic. Przypominają im o tym często mądre dzieci, które zadają miliony pytań. W odpowiedziach na niektóre z nich może pomóc ta mała książeczka, która zachęca do odkrywania piękna i dziwów stworzonych przez Boga. Może dzięki tej książeczce nie tylko dzieci odkryją malowniczy świat wyobraźni, kolorów, dźwięków i kształtów. Ta kolorowa książeczka przeznaczona jest dla najmłodszych czytelników, czyli tych słuchających czytania babci, dziadka czy rodziców.
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		Karnet Boże Narodzenie (BN0617)
				
			
				
	1,20 zł
							

		

		
			
				
					Karnet Boże Narodzenie (BN0617) rozkładany, w środku biały, na jednej ze stron tekst kolędy, na drugiej miejsce na Twoje osobiste życzenia. Do karnetu została dołączona koperta. Wymiary karnetu to 10,5 x 14,5 cm.
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		Folder Kwadrans przed Najświętszym Sakramentem
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Nie żałujmy czasu na nawiedzanie naszego Pana, gdy samotny przebywa w kościele. O jakże niewymowną pociechę sprawi każdemu z nas ten czas, który spędzimy przed Najświętszym Sakramentem, i ile korzyści przyniesie. Prośmy Go o wiele, o bardzo wiele, bo więcej nawet, niż się spodziewamy, dać nam może i da w życiu i wieczności. Aby modlitwa była wysłuchana, niepotrzebne są mądre i liczne słowa, wystarczą proste i krótkie, byle w nich ujawniła się głęboka wiara w Krzyż i pokora przed Bożym Majestatem. Oto jeden ze sposobów nawiedzenia Najświętszego Sakramentu.
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		Biblijna Droga Krzyżowa
				
			
				
	1,50 zł
							

		

		
			
				
					Rozważania Drogi Krzyżowej stanowią fragmenty ze Starego i Nowego Testamentu Pisma Świętego. Zanurzając się w te teksty stajemy się coraz bardziej uczniami Chrystusa kroczącymi za Nim Drogą Krzyżową, w której możemy odnaleźć także wydarzenia stale rozgrywające się pośród nas. Format po złożeniu 9 x 14 cm.
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		Karnet Kapłański (E04)
				
			
				
	1,50 zł
							

		

		
			
				
					Karnet Kapłański (E04) rozkładany, w środku biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia.  Wymiary karnetu to 10,5 x 15 cm.
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		Królowa
				
			
				
	37,00 zł 31,45 zł
							

		

		
			
				
					Celem tej książki jest uzmysłowienie opieki, jaką Matka Boża nieprzerwanie sprawuje nad narodem polskim od chwili przyjęcia chrztu przez Mieszka I do dziś. Każde wydarzenie, każdy zakręt historii Rzeczpospolitej w taki lub inny sposób noszą znamiona troski Królowej Polski.

W książce chcę przedstawić chronologicznie wybrane zdarzenia z dziejów naszego narodu i państwa, przytaczając – bardziej i mniej znane – fakty historyczne oraz ukazując na ich tle opiekę Królowej. Myślę, że Czytelnicy zasługują na takie minikompendium wiedzy o dziejach swojego narodu i jego Opiekunki.
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		Rozważania Różańcowe na Każdy Dzień Tom 4
				
			
				
	35,00 zł
							

		

		
			
				
					Okres Wielkiego Postu, podobnie jak czas Adwentu, nadając tym kilku tygodniom specyficzny charakter pokuty i nawrócenia, wyraża i pomaga przeżyć prawdę ważną dla nas w każdym dniu roku. W okresie czterdziestodniowego przygotowania do Świąt Paschalnych poznajemy głębiej naturę grzechu, potrzebę przemiany własnego życia i konieczność zadośćuczynienia za popełnione zło. Wchodzimy odważniej i bardziej radykalnie na drogę nawrócenia. Duch Święty przygotowuje nasze serca do udziału w paschalnej tajemnicy Chrystusa. On, Duch Prawdy, ukazuje nam w krzyżu Chrystusa zło grzechu, a przez zmartwychwstanie Zbawiciela daje nam udział w zwycięstwie nad grzechem. Umieranie dla grzechu, aby żyć w zjednoczeniu z Chrystusem - to paschalne zadanie dla każdego chrześcijanina. To również podstawowa prawda o całym życiu uczniów Chrystusa.
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		Psałterz Jezusa i Maryi
				
			
				
	30,00 zł
							

		

		
			
				
					Dominikanin, bł. Alan z La Roche (1428-1475) to prawdziwy apostoł Różańca. Jego istotny wkład w rozwój i odnowienie <<Psałterza Jezusa i Matki Bożej>>, jak nazwał tę modlitwę, nie podlega dyskusji. Wyróżnił w niej choćby i zalecał tematyczne wyodrębnienie tzw. płaszczyzn medytacyjnych (chrystologicznej, mariologicznej oraz naśladowczej, dotyczącej dostrzegania cnót Jezusa i Maryi oraz potrzeby wdrażania ich we własne życie). Wprowadził nadto podział na tzw. dziesiątki Pozdrowień anielskich (razem 15) oraz trzy części: radosną, bolesną i chwalebną (po 50 ,,Zdrowaś" każda), czym nawiązał do liczby Psalmów (150). Podział ten podjął św. Pius V w bulli Consueverunt (1569), określając kanon Różańca.
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		Mój Różaniec Pielgrzyma
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Jeśli złożymy broń, zostawiając różaniec, będziemy pokonani, a diabeł, zwycięzca naszej słabości, który teraz zostawi nas w spokoju, nie zaniedba tego, by w dzień sądu wymówić nam naszą starość i niewierność. (...)				
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	Prenumerata Miesięcznika RÓŻANIEC 2023 (PDF)
	

45,00 zł – 85,00 zł


	„Różaniec” jest miesięcznikiem formacyjnym. Znajdziesz w nim treści, które pomogą Ci wzrastać na drodze życia duchowego. Głównym rysem pisma jest maryjny wymiar duchowości katolickiej.

Prenumerata dostępna również w wersji tradycyjne oraz subskrypcji online.
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„Różaniec” jest miesięcznikiem formacyjnym. Znajdziesz w nim treści, które pomogą Ci wzrastać na drodze życia duchowego. Głównym rysem pisma jest maryjny wymiar duchowości katolickiej. Wskazujemy na Maryję, która jest Przewodniczką na drodze wiary; jest pierwszą Chrześcijanką, która zachowywała i rozważała ważne sprawy Boże w swoim Sercu. To na Nią pierwszą zstąpił Duch Święty; Ona w sposób doskonały wypełniła wolę Bożą. Przez doskonałe zjednoczenie z Jezusem Maryja jest wzorem dla każdego wierzącego.

W artykułach, rozważaniach, reportażach, wywiadach i felietonach przybliżamy więc istotę duchowości maryjnej, ale nie tylko. Stawiamy także pytania o wiarę w codzienności, nie dajemy jednak gotowych rozwiązań, ukazując różne aspekty problemu, zachęcamy do refleksji, bo przeżywanie wiary każdego człowieka jest tajemnicą jego relacji z Bogiem.

W miesięczniku można znaleźć pięć stałych działów: Z życia Kościoła, w którym przedstawiamy nauczanie papieża Franciszka – nie tylko to bieżące z podróży apostolskich, sięgamy także do wskazań Papieża dotyczących różnych aspektów życia chrześcijańskiego.

Co miesiąc omawiamy inny Temat numeru, poruszamy w nim aktualne sprawy ważne dla tych, którzy na co dzień chcą żyć Ewangelią. Co to znaczy być człowiekiem pokoju?; Czym jest prawdziwa wolność?; Czy chrześcijanin ma wierzyć w siebie i swoje możliwości?; Jak się modlić?; Jaki sens ma cierpienie?… I wiele innych. Każdego dnia Bóg zaprasza nas do tego, by rozpoznawać znaki czasu i podejmować trud rozeznawania.

Miesięcznik „Różaniec” jest pismem formacyjnym Żywego Różańca w Polsce, dlatego ważną jego częścią jest dział Formacji różańcowej. Zamieszczamy w nim konferencję formacyjną, w której poruszamy tematykę szeroko rozumianej modlitwy różańcowej, propozycje rozmyślania z Maryją – pomoc w odprawianiu nabożeństw pierwszych sobót miesiąca. Wspólnota Żywego Różańca wspiera modlitwą i czynem misje i misjonarzy, co miesiąc w „Różańcu” prezentujemy więc cykl prosto z misji. W każdym numerze można znaleźć także gotowy scenariusz spotkania dla kół różańcowych i innych grup różańcowych. Inspirujemy się ludźmi, których Pan Bóg stawia na naszej drodze. To, w jaki sposób Bóg działa w życiu drugiego człowieka, umacnia nas. Zamieszczamy więc świadectwa osób, które dzięki modlitwie różańcowej uzyskały wiele łask dla siebie i innych.

Wiara konfrontuje się w życiu codziennym, z naszymi wyborami, decyzjami, postawami, sposobem postępowania. W dziale Wiara i życie prezentujemy świadectwa ludzi, którzy odważyli się żyć Ewangelią w codzienności, sylwetki wielkich świętych, jak i tych mniejszych – tzw. „świętych z sąsiedztwa”, zwykłych ludzi, którzy każdego dnia podejmują wysiłek życia z Bogiem i dla Boga. Odpowiadamy tu także na pytania Czytelników.

Żeby poznać Boga, trzeba słuchać Jego Słowa i rozważać je w sercu – jak Maryja. W dziale Liturgia i medytacja można znaleźć krótkie fragmenty Ewangelii na każdy dzień miesiąca wraz z komentarzami do niej. Modlitwa różańcowa jest także rozważaniem Słowa Bożego, dlatego w każdym numerze prezentujemy nowe rozważania różańcowe do wszystkich tajemnic.

UWAGA!

W skład rocznej prenumeraty elektronicznej wchodzi 11 numerów (nr. lipiec-sierpień jest łączony) miesięcznika „Różaniec” w formacie PDF z danego roku kalendarzowego. Jeśli rozpoczną Państwo prenumeratę w środku roku kalendarzowego, wówczas w pierwszym e-mailu otrzymają Państwo dostęp do dotychczas wydanych numerów danego roku. Dostęp do bieżących numerów będziemy wysyłać z początkiem każdego miesiąca.

Prenumeratę półroczną można zamówić na pierwsze (styczeń – czerwiec) bądź drugie (lipiec/sierpień – grudzień) półrocze. Zasada dostępu do zakupionych numerów jest taka sama jak przy prenumeracie rocznej. Zamawiając prenumeratę w środku półrocza, otrzymują Państwo dostęp do dotychczas wydanych numerów. Dostęp do bieżących numerów będziemy wysyłać z początkiem każdego miesiąca.

											

				

			


											
				
					
						
							Informacje dodatkowe						
					


					
				


				
					
													

	
				
				
					Format:				
								
				PDF

			


											

				

			


					
			

					

				

			

		

	
	
						

							
					Podobne produkty				

			
			
			
			
			
		
								
	
	
	
		
			EBOOK
		

		
		
			
				Dodaj do koszyka

														
			Szybki podgląd
		

													
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					Anioł Stróż 6/2021 (250) (PDF)
						
	7,00 zł

		
		
			



								
	
	
	
		
			-54%
		

		
		
			
				Dodaj do koszyka

														
			Szybki podgląd
		

													
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					Anioł Stróż 6/2021 (250)
						
	6,50 zł 3,00 zł

		
		
			



								
	
	
	
		
			EBOOK
		

		
		
			
				KUP TERAZ

														
			Szybki podgląd
		

													
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					e-Tak Rodzinie 5/2021 (167)
						
	5,00 zł

		
		
			



								
	
	
	
		
			EBOOK
		

		
		
			
				Dodaj do koszyka

														
			Szybki podgląd
		

													
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					Różaniec 4/2021 (826) (PDF)
						
	7,00 zł

		
		
			



								
	
	
	
		
			EBOOK
		

		
		
			
				Dodaj do koszyka

														
			Szybki podgląd
		

													
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					Anioł Stróż 4/2021 (248) (PDF)
						
	7,00 zł

		
		
			



								
	
	
	
		
			-57%
		

		
		
			
				Dodaj do koszyka

														
			Szybki podgląd
		

													
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					Tak Rodzinie 4/2021 (166)
						
	6,90 zł 3,00 zł

		
		
			



								
	
	
	
		
			-57%
		

		
		
			
				Dodaj do koszyka

														
			Szybki podgląd
		

													
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					Tak Rodzinie 3/2021 (165)
						
	6,90 zł 3,00 zł

		
		
			



								
	
	
	
		
			EBOOK
		

		
		
			
				KUP TERAZ

														
			Szybki podgląd
		

													
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

					
 
		

	

					e-Tak Rodzinie 2/2021 (164)
						
	5,00 zł

		
		
			



		
				

	
		
		
					

		
		








	
	

			
 
			
 
	
 

					
			
																

		

	
			
																	
		
									
							

Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 

 Żeligowskiego 16/20 | 04-476 Warszawa

 tel. 22 673 46 94 | 22 673 58 39

Nr. konta; 67 1140 1010 0000 3728 0500 1003



						

																	
							POLECAMY


						

																	
							Obsługa klienta
				Metody płatności
	Koszty dostawy
	Śledzenie przesyłki
	Zwrot
	Kontakt



		
						

																	
							Regulaminy
				Regulamin Sklepu
	Polityka Prywatności
	Regulamin Newsletter
	Pliki cookies
	Ochrona danych



		
						

																	
							O Nas
				Wydawnictwo
	Drukarnia
	Zgromadzenie
	Dla Autorów
	Galeria




		
						

													
	

	
																		
					
						
							
																	  2020 Wydawnictwo Sióstr Loretanek															

													

					

				

					
	
 


		
					
				
				
				
					
					
										
						
							Szukaj						
											
				


				
				
									
						
							

						

					

				
				
							

							
						
							
								Menu							
						
					
	
						
							
								KATEGORIE							
						
					


				Książki
	Albumy
	Biografie i Świadectwa
	Dla Dzieci
	Dla Młodzieży
	Duchowość
	Duchowość Maryjna
	Literatura
	Modlitwa
	Wiara i Życie
	Śpiewniki
	Pakiety Książkowe
	Zapowiedzi



	EBOOKi
	eKsiążki
	eCzasopisma
		e-Różaniec
	e-Tak Rodzinie
	e-Anioł Stróż






	Czasopisma
	Prenumerata
	Różaniec
		Rok 2024
	Rok 2023
	Rok 2022
	Rok 2021
	Rok 2020



	Anioł Stróż
		Rok 2024
	Rok 2023
	Rok 2022
	Rok 2021
	Rok 2020
	Rok 2019



	Tak Rodzinie
		Rok 2023
	Rok 2022
	Rok 2021
	Rok 2020






	Multimedia
	CD
	DVD



	Akcydensy
	Kubki Ceramiczne
	Foldery
	Kalendarze
	Kartki Pocztowe
	Listowniki
	Obrazki
	Plakaty
	Różańce
	Zakładki



	Żywy Różaniec

				
				Ulubione
			
			
	ZALOGUJ SIĘ


		
			
				
					Koszyk
					
						Zamknij
					

				

				

			

				
							

			
			
				
			
			
									PRENUMERATA 2024 >>>
							

		

					
				
					Zaloguj się
					
						Zamknij
					

				


									
				
							

				
				
				
					Nazwa użytkownika lub adres e-mail *
									

				
					Hasło *
					
				


				


				
																
										Zaloguj się
				


				
					Zapomniałeś hasła?
					
						 Zapamiętaj mnie
					
				


				
							


		
				
					Nie masz jeszcze konta?

					Utwórz konto
				

			

					
				
					
						Stosujemy pliki cookie, aby zapewnić Ci jak najlepszą obsługę podczas przeglądania naszej oferty zakupowej. Kontynuując przeglądanie naszej strony, zgadzasz się na użycie plików cookie.					

					
													Więcej
												Akceptuję
					

				

			

					
									
				
				
				
					
					
										
						
							Szukaj						
											
				


				
									

					Zacznij pisać, aby zobaczyć produkty, których szukasz.


				
									
						
							

						

					

				
				
							

				

			
	

















































































			
						
			
